



Kære alle nye og gamle børn og forældre.

Rigtig hjertelig velkommen til Ørbæk fritidsklub.

Ørbæk fritidsklub er 1 af 4 fritidsklubber som drives af Nyborg Ungdomsskole. Fritidsklubben i Ørbæk er en del af et team, som består af fritidsklubberne i Ørbæk, Ullerslev og Aunslev. Teamet består af 6 pædagoger, som alle har mange års erfaring indenfor fritidsklubber og fritidspædagogik. I vil derfor møde forskellige voksne afhængigt af hvilke dage i henter jeres børn.

Hos os arbejder vi med fællesskaber på tværs af årgange og skoledistrikter, inklusion, trivsel, relationer, demokratiske processer og medbestemmelse. Vi skaber trygge rammer for børnene, hvor de har mulighed for at øve sig i at tage gode og sunde beslutninger og at tage ansvar for egne valg.

Aktiviteter.

På vores tavle i klubben skriver vi aktiviteter på for en uge ad gangen, der er dog altid plads til at spontane tiltag. Vi afholder desuden børnemøder, hvor vi snakker om hverdagen, og om børnenes ønsker til nye tiltag i klubben.

Ture ud af huset.

Der bliver hængt ture ud af huset sedler på vores tavle, som børnene kan skrives på når de har snakket med jer forældre derhjemme om de må eller kan. Det er derfor altid en god ide, at kigge ind i klubben på tavlen selv om man ikke skal i klub den dag.

Der er plads til 8. børn i vores busser, og det er derfor vigtigt at man kommer hvis man har skrevet sig på en tur. Når vi er afsted, går børnene sammen i grupper, og hvis der er nogen som er lidt utrygge ved det går man sammen med de voksne det er også okay. Man må gerne have penge med på vores ture, beløbet er noget I finder ud af derhjemme.

Mad.

Mange af børnene skal som regel videre til en sportsaktivitet lige fra klub, og derfor er det helt okay at børnene medbringer eftermiddagsmad så som nudler, toast eller noget helt tredje.

Forældre er altid velkomne i klubben, og vi giver gerne en kop kaffe.

Klubben.

Mobilnr.: 51829799

Mail: suj@nyborg.dk

Adresse: Langemosevej 5 5853 Ørbæk

De bedste hilsner fra os alle i fritidsklubben.